ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об утверждении карт-планов территории,

подготовленных в результате выполнения

комплексных кадастровых работ

федерального значения в границах

кадастровых кварталов 16:20:011801,

16:20:011901, 16:20:012101, 16:20:012201,

16:20:013101, 16:20:040101, 16:20:040102,

16:20:082401, 16:20:120101, 16:20:140101

В соответствии с п.4 ст.42.12 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-

ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 17.02.2025 № «О согласительной

комиссии, формируемой для согласования местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ», в рамках

выполнения комплексных кадастровых работ в 2025 году федерального

значения, в соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии

Публично-правовой компании «Роскадастр» на выполнение комплексных

кадастровых работ от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, заключенным между

Управлением Росреестра и Публично-правовой компанией «Роскадастр»,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карты-планы территории, подготовленные в результате

выполнения комплексных кадастровых работ федерального значения в

границах кадастровых кварталов 16:20:011801, 16:20:011901, 16:20:012101,

16:20:012201, 16:20:013101, 16:20:040101, 16:20:040102, 16:20:082401,

16:20:120101, 16:20:140101.

2. Гражданка РФ Шафигуллина Инзиля Накиповна, гражданка РФ

Бектяшкина Дарья Андреевна, гражданка РФ Нигматуллина Мария Сергеевна

имеют право направлять в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан заявления и

карт-планы территории для осуществления государственного кадастрового

учета в соответствии с настоящим постановлением.

Документ создан в электронной форме. № 2807 от 10.10.2025. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.10.2025 11:15

3. Предоставить гражданке РФ Шафигуллиной Инзиле Накиповне,

гражданке РФ Бектяшкиной Дарье Андреевне, гражданке РФ Нигматуллиной

Марии Сергеевне право подписи и подачи заявлений о государственном

кадастровом учете, заявлений о приостановлении, прекращении и

возобновлении государственного кадастрового учета, получения уведомлений,

подачи дополнительных документов, оплачивать необходимые сборы и

пошлины, расписываться в получении документов, а также выполнять все

необходимые действия, связанные с выполнением настоящего постановления.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель               З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 2807 от 10.10.2025. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.10.2025 11:15

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/